

LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA) TRIWULANAN
Tanggal 31 Maret 2022 dan 31 Desember 2021
(Dalam jutaan Rupiah)

No.	POS-POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASI	
		31 Mar 2022 Tidak Diaudit	31 Des 2021 Diaudit	31 Mar 2022 Tidak Diaudit	31 Des 2021 Diaudit
ASET					
1.	Kas	882.834	861.989	882.834	861.989
2.	Penempatan pada Bank Indonesia	656.389	1.069.438	656.389	1.069.438
3.	Penempatan pada bank lain	7.119	6.382	7.119	6.382
4.	Tagihan spot dan forward	-	-	-	-
5.	Surat berharga dimiliki	6.753.812	5.971.592	6.753.812	5.971.592
6.	Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo)	-	-	-	-
7.	Tagihan akseptasi	-	-	-	-
8.	Piutang	-	-	-	-
9.	Piutang murabahah	-	-	-	-
10.	Piutang alih-hak	10.628.160	10.628.091	10.628.160	10.628.091
11.	Piutang multijasa	-	-	-	-
12.	Piutang qardh	140	106	140	106
13.	Piutang sewa	-	-	-	-
14.	Pembayaran bagi hasil	-	-	-	-
15.	Mudharabah	18.471	10.272	18.471	10.272
16.	Lain-lain	-	-	-	-
17.	Pembayaran sewa	-	-	-	-
18.	Penyerahan modal	19.800	19.800	19.800	19.800
19.	Aset keuangan lainnya	158.897	165.525	158.897	165.525
20.	Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/-	(681.516)	(699.265)	(681.516)	(699.265)
21.	Selak	-	-	-	-
22.	Aset Istisnah dalam penyelesaian	-	-	-	-
23.	Termin Istisnah -/-	-	-	-	-
24.	Peresediaan	-	-	-	-
25.	Aset tidak berwujud	129.614	129.614	129.614	129.614
26.	Aset tetap dan inventaris	363.250	376.934	363.250	376.934
27.	Aset nonproduktif	-	-	-	-
28.	Properri terbelkngkai	-	-	-	-
29.	Agunan yang diambil alih	-	-	-	-
30.	Rekening tndu	-	-	-	-
31.	Aset antar kantor	-	-	-	-
32.	Aset lainnya	262.961	218.300	262.961	218.300
TOTAL ASET		19.199.931	18.563.656	19.199.931	18.563.656
LIABILITAS DAN EKUITAS					
LIABILITAS					
1.	Dana simpanan wedah	26.342	40.873	26.342	40.873
2.	Dana simpanan Giro	2.045.209	2.026.771	2.044.995	2.026.684
3.	Dana simpanan non profit sharing	-	-	-	-
4.	Tabungan	786.143	737.591	786.143	737.591
5.	Deposito	8.205.366	8.185.366	8.185.366	8.185.366
6.	Uang elektronik	-	-	-	-
7.	Liabilitas kepada Bank Indonesia	-	-	-	-
8.	Liabilitas kepada bank lain	-	-	-	-
9.	Liabilitas spot dan forward	-	-	-	-
10.	Surat berharga diterbitkan	-	-	-	-
11.	Liabilitas akseptasi	-	-	-	-
12.	Pembayaran yang diterima	100.000	-	100.000	-
13.	Setoran jaminan	-	-	-	-
14.	Liabilitas antar kantor	-	-	-	-
15.	Liabilitas lainnya	529.626	475.496	529.626	475.496
16.	Dana investasi profit sharing	-	-	-	-
17.	Keperntngan minoritas (minority interest)	-	200	-	200
TOTAL LIABILITAS		11.692.686	11.469.403	11.672.672	11.449.156
EKUITAS					
14.	Modal disetor	2.750.000	2.750.000	2.750.000	2.750.000
15.	Modal yang belum disetor -/-	1.979.630	1.979.630	1.979.630	1.979.630
16.	Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/-	127	127	127	127
17.	Tambahan modal disetor	-	-	-	-
18.	Agio	839.394	837.709	839.394	837.709
19.	Disagio -/-	-	-	-	-
20.	Disagio +/+	-	-	-	-
21.	Cadangan umum	-	-	-	-
22.	Dana setoran modal	20.916	20.916	20.916	20.916
23.	Lainnya	-	-	-	-
24.	Penghasilan komprehensif lain	-	-	-	-
25.	Keuntungan	34.342	34.349	34.342	34.349
26.	Kerugian	-	-	-	-
27.	Cadangan	-	-	-	-
28.	Cadangan umum	85.000	85.000	85.000	85.000
29.	Cadangan tujuan	-	-	-	-
30.	Laba rugi	-	-	-	-
31.	Tahun-tahun lalu	5.346.479	3.881.561	5.346.566	3.881.561
32.	Tahun berjalan	410.871	1.464.918	410.998	1.465.005
33.	Dividen yang dibayarkan -/-	-	-	-	-
TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK		7.507.245	7.094.613	7.507.459	7.094.700
TOTAL EKUITAS		7.507.245	7.094.613	7.507.459	7.094.700
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS		19.199.931	18.563.656	19.199.931	18.563.656

LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TRIWULANAN
Untuk periode-periode yang berakhir pada tanggal 31 Maret 2022 dan 2021
(Dalam jutaan Rupiah, kecuali laba bersih per saham)

No.	POS-POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASI	
		31 Mar 2022 Tidak Diaudit	31 Mar 2021 Tidak Diaudit	31 Mar 2022 Tidak Diaudit	31 Mar 2021 Tidak Diaudit
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL					
A. Pendapatan dan Beban Operasional dari Penyaluran Dana					
1.	Pendapatan dari Penyaluran Dana	1.255.918	1.114.108	1.255.918	1.114.108
a.	Pendapatan dari piutang	1.178.107	1.052.689	1.178.107	1.052.689
i.	Mudharabah	-	-	-	-
ii.	Istisnah	-	-	-	-
iii.	Multijasa	-	-	-	-
iv.	Urah	-	-	-	-
v.	Lainnya	1	1	-	-
b.	Pendapatan dari bagi hasil	277	207	277	207
i.	Mudharabah	-	-	-	-
ii.	Musyarakah	-	-	-	-
iii.	Lainnya	277	207	277	207
c.	Pendapatan sewa	-	-	-	-
d.	Lainnya	77.533	61.212	77.533	61.212
2.	Bagi Hasil untuk Pemilik Dana Investasi -/-	80.443	110.454	80.316	110.454
a.	Non profit sharing	80.443	110.454	80.316	110.454
b.	Profit sharing	-	-	-	-
3.	Pendapatan Setelah Distribusi Bagi Hasil	1.175.475	1.003.654	1.175.602	1.003.654
B. Pendapatan dan Beban Operasional Selain Penyaluran Dana					
1.	Keuntungan/Kerugian dari peningkatan/penurunan nilai wajar aset keuangan	-	-	-	-
2.	Keuntungan/Kerugian dari penurunan/peningkatan nilai wajar liabilitas keuangan	-	-	-	-
3.	Keuntungan/Kerugian penjualan aset keuangan	-	-	-	-
4.	Keuntungan/Kerugian transaksi spot dan forward (realised)	-	-	-	-
5.	Keuntungan/Kerugian dari penyerahan dengan equity method	-	-	-	-
6.	Keuntungan/Kerugian penjabaran transaksi valuta asing	-	-	-	-
7.	Pendapatan bank selaku mudharabah dalam mudharabah muayyadah	-	-	-	-
8.	Dividen	-	-	-	-
9.	Komis/provisi/fee dan administrasi	220	101	220	101
10.	Pendapatan lainnya	13.129	5.487	13.129	5.487
11.	Beban bonus wedah -/-	(854)	(254)	(854)	(254)
12.	Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment) -/-	186.678	108.217	186.678	108.217
13.	Kerugian terkait risiko operasional -/-	1.310	1.258	1.310	1.258
14.	Kerugian penurunan nilai aset lainnya (nonkeuangan) -/-	-	-	-	-
15.	Beban tenaga kerja -/-	300.266	260.770	300.266	260.770
16.	Beban promosi -/-	1.087	330	1.087	330
17.	Beban lainnya -/-	172.762	157.996	172.762	157.996
Pendapatan/ Beban Operasional Lainnya Bersih		(648.937)	(823.237)	(648.937)	(823.237)
LABA RUGI OPERASIONAL		526.538	480.429	526.665	480.417
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL					
1.	Keuntungan/kerugian penjualan aset tetap dan inventaris	375	110	375	110
2.	Pendapatan/ beban non operasional lainnya	(854)	(98)	(854)	(98)
LABA RUGI NON OPERASIONAL		(479)	12	(479)	12
LABA RUGI TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK		526.259	480.429	526.386	480.429
Pajak penghasilan		-	-	-	-
a.	Takasiikan tahun berjalan -/-	(111.823)	(81.712)	(111.823)	(81.712)
b.	Pendapatan (beban) pajak tangguhan	(3.565)	(23.572)	(3.565)	(23.572)
LABA RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN		410.871	375.145	410.998	375.145
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN					
1.	Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi	-	-	-	-
a.	Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap	-	-	-	-
b.	Keuntungan/kerugian yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun manfaat pasti	-	-	-	-
c.	Lainnya	-	-	-	-
2.	Pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi	-	-	-	-
a.	Keuntungan/kerugian yang berasal dari penyelesaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing	-	-	-	-
b.	Keuntungan/kerugian yang berasal dari peningkatan nilai wajar (MTM) aset keuangan instrumen ekuitas yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lainnya -/-	(7)	53	(7)	53
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK		(7)	53	(7)	53
TOTAL LABA RUGI KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN		410.864	375.198	410.991	375.198
LABA RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN yang Dapat Diatribusikan Kepada :					
1.	Keuntungan/kerugian	410.871	375.145	410.998	375.145
2.	Pajak penghasilan	-	-	-	-
3.	Pajak tangguhan	-	-	-	-
TOTAL LABA RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN		410.871	375.145	410.998	375.145
LABA RUGI KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN yang Dapat Diatribusikan Kepada :					
1.	Keuntungan/kerugian	410.864	375.198	410.991	375.198
2.	Pajak penghasilan	-	-	-	-
3.	Pajak tangguhan	-	-	-	-
TOTAL LABA RUGI KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN		410.864	375.198	410.991	375.198
DIVIDEN					
LABA BERSIH PER SAHAM		53	49	53	49

LAPORAN KOMITMEN DAN KONTIJENSI TRIWULANAN
Tanggal 31 Maret 2022 dan 31 Desember 2021
(Dalam jutaan Rupiah)

No.	POS-POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASI	
		31 Mar 2022 Tidak Diaudit	31 Des 2021 Diaudit	31 Mar 2022 Tidak Diaudit	31 Des 2021 Diaudit
I. TAGIHAN KOMITMEN					
1.	Facilitas pembiayaan yang belum ditarik	-	-	-	-
2.	Posisi valas yang akan diterima dari transaksi spot dan forward	-	-	-	-
3.	Lainnya	-	-	-	-
II. KEWAJIBAN KOMITMEN					
1.	Facilitas pembiayaan yang belum ditarik	-	-	-	-
a.	Committed	-	-	-	-
b.	Uncommitted	30.000	40.000	30.000	40.000
2.	Invoiceable L/C yang masih berjalan	-	-	-	-
3.	Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan forward	-	-	-	-
4.	Lainnya	-	-	-	-
III. TAGIHAN KONTIJENSI					
1.	Garansi yang diterima	-	-	-	-
2.	Pendapatan dalam penyelesaian	-	-	-	-
a.	Mudharabah	31.497	31.120	31.497	31.120
b.	Istisnah	-	-	-	-
c.	Sewa	-	-	-	-
d.	Bagi hasil	-	-	-	-
e.	Lainnya	-	-	-	-
3.	Lainnya	-	-	-	-
IV. KEWAJIBAN KONTIJENSI					
1.	Garansi yang diberikan	-	-	-	-
2.	Lainnya	-	-	-	-

LAPORAN RASIO KEUANGAN TRIWULANAN
Tanggal 31 Maret 2022 dan 2021

No	RASIO	INDIVIDUAL		KONSOLIDASI	
		31 Mar 2022 Tidak Diaudit	31 Mar 2021 Tidak Diaudit	31 Mar 2022 Tidak Diaudit	31 Mar 2021 Tidak Diaudit
Rasio Kinerja					
1.	Kewajiban Penyelesaian Modal Minimum (KPMM)	53,01%	50,70%	-	-
2.	Aset produktif bermasalah dan aset non produktif bermasalah terhadap total aset produktif dan aset non produktif	1,45%	1,29%	-	-
3.	Aset produktif bermasalah terhadap total aset produktif	1,45%	1,29%	-	-
4.	Cadangan Kerugian Penurunan Nilai (CKPN) aset keuangan terhadap aset produktif	3,84%	4,73%	-	-
5.	Non Performing Financing (NPF) gross	2,41%	2,10%	-	-
6.	Non Performing Financing (NPF) net	0,14%	0,01%	-	-
7.	Return On Assets (ROA)	11,12%	11,36%	-	-
8.	Return On Equity (ROE)	23,40%	25,84%	-	-
9.	Net Income (NI)	26,85%	25,95%	-	-
10.	Net Operating Margin (NOM)	11,72%	12,25%	-	-
11.	Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO)	58,52%	57,23%	-	-
12.	Cost to Income Ratio (CIR)	40,00%	41,66%	-	-
13.	Pembayaran bagi hasil terhadap total pembiayaan	0,17%	0,07%	-	-
14.	Financing to Deposit Ratio (FDR)	96,24%	92,16%	-	-
Keptuhan (Compliance)					